
UNCUYO 
^ UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

2015 

Año del Bicenlenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 1 8 ĜO 2015 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: Z0555 /15 en la que el Sr. Bernardo Aníbal 
PERNICCE renunc i a al "Adicional por Mayor Dedicación" y su c o r r e spond i en t e "Adicional 
por Carácter Crítico de la Función", a pa r t i r del 1 de agos to de 2015 . 

CONSIDERANDO: 

Que por resolución N° 262 /14 -C .D . se prorrogó, en t r e o t ros , el 
menc i onado Adicional al Sr. PERNICCE desde el 1 de enero al 3 1 de d i c i embre de 2015 , 
para desempeñar func iones en el D e p a r t a m e n t o Opera t i vo de la Dirección de Carreras 
de Ar tes del Espectáculo. 

Las razones invocadas por el d i m i t e n t e . 

Los i n f o rmes de la Dirección de Personal y de Secretaría Económico-
Financ iera. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE lA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dar de ba ja , a pa r t i r del UNO (1 ) de agos to de 2015 , el "Adicional por 
Mayor Dedicación" y su correspondiente "Adicional por Carácter Crítico de la Función" al 
señor Be rna rdo Aníbal PERNICCE (Lega jo N^ 2 4 . 1 5 7 - CUIL N^ 2 0 - 2 2 5 2 9 7 7 4 - 7 ) que le 
fuera p r o r r ogado , en t r e o t ros , por resolución N^ 262/14-C .D . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N O 

F. A. 
— P T " 

T & o r t J n l v . 
¿[RECTORA Gi 

ÍARIAN, 
ERAL AD! 

/ S A N T O S 
(INISTRATIVA 

Prof. O ^ L O S B R A J A K 
/ D E G A N O 


